APROVADO
0 7 oiAR, Cli19

‘/rod .ar rene

Pre.:,;:iiprttp

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos e

providências para inserir junto a Avenida José Monteiro Romão, e na Rua Jossei Toda, ambas no Residencial

Mantiqueira, lombadas ou outros redutores de velocidade.

REQUERIMENTO N° 589/2019
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDENCIAS PARA INSERIR JUNTO A AVENIDA JOSÉ
MONTEIRO ROMÃO, E NA RUA JOSSEI TODA, AMBAS NO
RESIDENCIAL MANTIQUEIRA, LOMBADAS OU OUTROS
REDUTORES DE VELOCIDADE.

PROTOCOLO GERAL N° 644/2019
Data: 07/03/2019 - Horário: 11:39

111111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando a necessidade de inserir junto a Avenida José Monteiro Romão, e na Rua Jossei Toda, ambas

no Residencial Mantiqueira, lombadas ou outros redutores de velocidade

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos e providências para inserir junto a

Avenida José Monteiro Romão, e na Rua Jossei Toda, ambas no Residencial Mantiqueira, lombadas ou

outros redutores de velocidade.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 07 de março de 2019.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1